鹿沼市教育委員会告示第８号

令和７年第７回鹿沼市教育委員会を次のとおり招集する。

令和７年６月１９日

鹿沼市教育委員会

教育長   中  村   仁

１   招集日        令和７年６月２６日（木）午後２時００分

２   招集場所      鹿沼市民情報センター１階研修室

３   会議事件

（１）  議事録署名委員の指名

（２）  教育長の報告

（３）  報告事項について

（４）  鹿沼市公民館条例の廃止について

（５）  鹿沼市公民館条例施行規則の廃止について

（６）  鹿沼市粟野生涯学習センター条例の一部改正について

（７）  鹿沼市民情報センター条例の一部改正について

（８）  鹿沼市文化活動交流館条例の一部改正について

（９）  鹿沼市立小中学校通学区域審議会委員の委嘱について

（ 10）  学校運営協議会委員の任命について

（ 11）  鹿沼市学校給食共同調理場運営協議会委員の委嘱について